

عضو هیأت مدیره بانک مسکن در گفتگو با هیینا:

استقبال سازندگان مسکن از وام ۴۵۰ میلیونی مسکن

عضو هیأت مدیره بانک مسکن با تاکید بر اینکه افزایش سقف تسهیلات ۴۵۰ میلیون تومانی ساخت مسکن از فروردین ماه به شعب ابلاغ شده و مورد استقبال سازندگان مسکن قرار گرفت، گفت: در خصوص تغییر نرخ سود تسهیلات مسکن تابع مصوبات شورای پول و اعتبار هستیم و بر اساس برنامه امسال تا ۷۰ هزار فقره تسهیلات ساخت مسکن در برنامه است که پرداخت شود.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیینا، امسال همانند ادوار گذشته، سال شلوغی از بابت پرداخت تسهیلات به بخش مسکن برای بانک تخصصی بخش مسکن خواهد بود. بانک مسکن در ابتدای سال جاری توسط هیات مدیره و بر اساس رونق بخش تولید و نامگذاری سال «تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها» بخش مسکن به خصوص بخش عرضه را نشانه گرفته و قصد دارد با پرداخت تسهیلات، این بخش را در حوزه ساخت و ساز تقویت کند. کارشناسان و فعالان بخش مسکن بر این باور هستند که بالا رفتن قدرت خرید متقاضیان، مسیری بهتر از تقویت و رونق بخش عرضه نخواهد داشت. آنان بر این باور هستند که بهترین گزینه برای تقویت بخش تقاضا، نه افزایش سقف تسهیلات خرید بلکه افزایش تسهیلات ساخت و برداشتن موانع تولید است. ***رشد ۳۵ درصدی پرداخت تسهیلات**

بانک رفاه کارگران اعلام کرد:

بیش از ۶۱۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در فرودین ۱۴۰۰ پرداخت شد

کمک ۳۰میلیارد ریالی به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد بانک سینا شریک شادی ۱۵۷ خانواده زندانیان رها شده از بند



زمینه آزادی ۱۵۷ نفر از زندانیان غیرعمد و نیازمند را فراهم کرد تا در سال جدید شادی، مهمان خانواده‌های این افراد باشد.

پیرو این اقدام، علی شمس مدیرعامل ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند در نامه ای به مدیرعامل بانک سینا، ضمن تشکر از اقدام خدایسندانه بانک در آزادسازی زندانیان نیازمند، ابراز امیدواری کرد با تدوام این عمل نیک و ترویج هر چه بیشتر سنت حسنه کمک به آزادی زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد به همراه آموزش و فرهنگ سازی، شاهد روزی باشیم که هیچ زندانی غیر عمدی در زندانهای ایران اسلامی حضور نداشته باشد.

گفتنی است پیش از این بانک سینا در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، اقدامات متعددی را به منظور کمک به اقشار آسیب پذیر از طریق ارائه کمک های مختلف به انجام رسانده که از جمله مهمترین آنها می توان به اختصاص ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات یارانه دار به طرح های اشتغالزای روستایی، اهدای ۵۱ دستگاه آمبولانس به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مراکز بهداشت مناطق روستایی، کمک ۵۰ میلیارد ریالی به مددجویان کمیته امداد حضرت امام(ره) در ۷ استان درگیر ویروس کرونا، ساخت ۲ باب مدرسه در منطقه محروم قلعه گنج و اهدای ۹۵۰ دستگاه تبلت به دانش آموزان بی بضاعت تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام(ره) و سازمان بهزیستی اشاره کرد.

عضو هیأت مدیره بانک مسکن در گفتگو با هیینا:

استقبال سازندگان مسکن از وام ۴۵۰ میلیونی مسکن



ساخت مسکن در سال ۹۹

از سوی دیگر محمدحسن علمداری عضو هیات مدیره بانک مسکن در گفتگو با خبرنگار « هیینا» در پاسخ به این پرسش که آیا انبوه سازان مسکن از تسهیلات ۴۵۰ میلیون تومانی ساخت مسکن استقبال خواهند کرد؟ گفت: قطعاً همینطور است. چرا که وقتی در سال گذشته که سقف تسهیلات ساخت مسکن برای انبوه سازانی که از فناوریهای نوین استفاده می کردند ۲۵۰ میلیون تومان بود نسبت به سال

بانک رفاه کارگران فروردین ماه سال جاری در راستای تحکیم بنیان خانواده و کمک به زوج های جوان بیش از ۶۱۰میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه چیزیه پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بر اساس قانون بودجه سال جاری و بخشنامه بانک

افزافه کرد: وام ساخت مسکن در تهران و کلانشهرها تا سقف ۴۵۰ میلیون تومان و وام نوسازی بافت فرسوده به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است بنابراین آنچه کسه باید به آن تاکید کرد این است که افزایش وام ساخت با روش فناوری های نوین برای آن دسته از انبوهسازانی است که نسبت به تمرکز منابع خود نزد بانک اقدام کرده اند. علمداری در پاسخ به این سئوال که گفته شده بود که نرخ سود تسهیلات ساخت مسکن قرار است از ۱۸ درصد کنونی اندکی تنزل پیدا کند گفت: بانک مسکن در خصوص نرخ سود بانکی تابع مصوبات شورای پول و اعتبار است. آن چیزی کسه مورد تاکید است این است که مصوبه شورای پول و اعتبار ۱۸ درصد است و ما هم آنرا رعایت می کنیم. مگر این که نرخ سود سپرده‌ها و نرخ تمام شده پول را کاهش دهد. البته از طریق اختصاص یارانه از سوی دولت به بخش مسکن نیز می‌تواند نرخ سود کاهش یابد. تمام بانک ها موظف شده اند تسبب به از سوی بانک مرکزی در قالب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ تعیین و پرداخت تسهیلات ساخت مسکن معادل ۲۰ درصد تسهیلات نظام بانکی برای ساخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار مسکن شهری و روستایی اقدام کنند. دکتر شایان با اشاره به مشارکت بانک مسکن در بزرگترین پروژه شهرک سازی در کشور ادامه داد: این پروژه که ۱۰هزار واحد مسکونی بوده در این دیدار به اقدامات مناسب مجلس و کمیسیون های مختلف اشاره کرده و گفت: تسهیلات شورای اسلامی در قالب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ مصوب کرده است در بند(الف) ۱۰ تبصره ۱۸ قانون بودجه، ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش احداث و نوسازی واحد های مسکونی اختصاص پیدا کند. بر اساس ابلاغیه بانک مرکزی نیز سهمیه بانک مسکن تعیین و تمام بانک ها موظف شده‌اند نسبت به پرداخت تسهیلات ساخت مسکن معادل ۲۰ درصد تسهیلات نظام بانکی برای ساخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار مسکن شهری و روستایی اقدام کنند. وی اضافه کرد: در قالب این طرح برای ساخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی که سالیانه باید این تعداد مسکن در کشور ساخته شود، ۸۰۰ هزار واحد در شهرها و ۴۰۰ هزار واحد در روستاها ساخته خواهد شد که سهم بانک مسکن در بخش روستایی ۶۰ هزار واحد مسکونی و در بخش شهری ۱۵۰ هزار واحد مسکونی است که این آمار نشان می دهد که سهم بانک مسکن در بخش شهری در میان سایر بانک ها و بانک های عامل رتبه اول را به خود اختصاص داده است.دکتر شایان خاطر نشان کرد:سهمیه بانک توسط بانک مرکزی تعیین شده‌است ومجموع دوران مشارکت ساخت و فروش اقساطی این تسهیلات ۲۰ سال است و پس از دوره مشارکت به فروش اقساطی تبدیل و تعهدات آن به متقاضی واجد شرایط منتقل می شود.

مرکزی، به منظور تشویق و ترویج ازدواج جوانان، تشکیل و تحکیم بنیان خانواده، شعب سراسر کشور این بانک بیش از ۶۱۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه چیزیه به در قالب ۸۶۲ فقره درخواست متقاضیان، پرداخت کردند.

گفتنی است، تعداد متقاضیان در صفت تا ۳۱ فروردین سال جاری، تعداد ۱۳،۲۵۹ نفر است.

بانک توسعه تعاون حامی شانزدهمین جشنواره ملی تعاونی‌های برتر



بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از حامیان برگزاری شانزدهمین جشنواره ملی تعاونی‌های برتر در شهریور ماه سال جاری حضور دارد مراسم نهایی جشنواره تعاونیهای برتر و تقدیر از برگزیدگان به رسم هر ساله در شهریور ماه سال جاری برگزار می‌گردد و تعاونی‌های برتر استانی در هفته تعاون (۱۳ تا ۲۰ شهریور) باحضور مقامات استانی و تعاونی‌های برتر ملی نیز در روز تعاون (۱۳شهریور) با حضور مقامات کشوری تجلیل و تکریم خواهند شد. بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از نهادهای مالی تخصصی و توسعه ای بخش تعاون همواره به عنوان یکی از حامیان و برگزارکنندگان جشنواره حضوری فعال دارد. "شانزدهمین جشنواره ملی تعاونی‌های برتر" با هدف ترویج و توسعه فرهنگ تعاون و آشنایی با نقش و جایگاه کسب و کارهای تعاونی در توسعه اجتماعی و اقتصادی ایران اسلامی و معرفی شرکت های تعاونی پیشتاز، پیشگام و موفق، برگزار می‌شود. از این رو دبیرخانه جشنواره از مدیران تعاونی‌های فعال و در حال بهره برداری دعوت نموده است برای حضور در فرایندهای گام به گام شانزدهمین جشنواره ملی تعاونی های برتر از تاریخ ۱۸ اردیبهشت نسبت به بهنگام سازی اطلاعات تعاونی تحت مدیریت خود در سامانه جامع و هوشمند بخش تعاونی کشور؛ <https://taavoni.mcls.gov.ir> اقدام نمایند.

مهلت بهنگام سازی اطلاعات در سامانه مورد اشاره تا تاریخ ۱۸ خرداد ۱۴۰۰ می‌باشد و پس از آن، امکان تکمیل "پرسشنامه شانزدهمین جشنواره ملی تعاونی های برتر" برای تعاونی‌های واجد شرایط فراهم خواهد شد. شرکت های تعاونی برای کسب شرط لازم جهت باقی ماندن در میان برترین ها لازم است به موضوع بهنگام سازی اطلاعات در سامانه جامع و هوشمند بخش تعاونی کشور و کسب رتبه اعتباری مناسب اهتمام لازم را داشته باشند تا امکان تکمیل پرسشنامه اختصاصی جشنواره برای آنها فراهم گردد.

با مشارکت بانک توسعه صادرات ایران انجام پذیرفت:

گامی بزرگ برای صادرات با ارزش افزوده بالا در فولاد کاوه جنوب کیش



طرح ، مشارکت گسترده ای را با شرکت در زمینه تسهیلات ارزی به منظور اجرای پروژه های توسعه ای آغاز کرد.

به این ترتیب طرح احداث واحد فولاد سازی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (فاز ۲) به مبلغ ۱۰۸۸،۰۰۰،۰۰۰ یورو و طرح احداث واحد تولید آب شیرین کن صنعتی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به مبلغ ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ یورو از سوی بانک توسعه صادرات ایران تامین مالی و در آبان ۱۳۹۹ به

نقد را حل کنند بدون آنکه نیاز باشد تا فرد برای انتقال و واریز پول خود به حساب، به شعب بانک مراجعه کند و در صف انتظار بایستد. از طرفی این دستگاه ها نیازی به پول گذاری ندارد. اسکناس دریافتی از مشتری را در خود ذخیره می کنند و به مشتری بعدی به اسکناس نیاز دارد، تحویل می دهند. در دستگاه های خودگردان کاربران می توانند اطلاعات تراکنش خود را از طریق یک QR Code که روی صفحه خودگردان به نمایش در می آید دریافت کرده و یا حتی عکس آن را برای مخاطب خود ارسال کنند. بدین ترتیب علاوه بر کاهش احتمال شیوع بیماری کرونا با استفاده از خودگردان ها به جای مراجعه حضوری به شعب، جایگزینی QR Code با رسید گانذی هم می تواند مخاطرات زیست محیطی را کاهش دهد.

تقدیر رییس کمیسیون صنایع و معادن از اقدامات خوب بانک مسکن در اجرای پروژه های تولید مسکن

در دیدار مدیرعامل بانک مسکن با رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از اقدامات خوب بانک مسکن در اجرای پروژه های تولید مسکن و حمایت در ساخت و ساز کشور تقدیر شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری هیینا، عزت الله اکبری رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی طی جلسه ای با مدیر عامل بانک مسکن از اقدامات خوب بانک مسکن در اجرای پروژه های تولید مسکن و حمایت در ساخت و ساز کشور که منجر به رونق اقتصادی در بخشهای مختلف می شود تقدیر نمود و گفت : تلاش مجموعه مدیریتی و کارکنان در وصول مطالبات و کاهش NPL و رشد پرداخت تسهیلات در بخش خرید و ساخت مسکن ستودنی است و اظهار امیدواری کرد این برنامه ریزی برای سال جاری نیز ادامه یابد و رشد اقتصادی کشور را نیز مسیر فراهم گردد. بنابراین گزارش، «دکتر محمود شایان» مدیر عامل بانک مسکن در این دیدار با اشاره به اینکه بخش مسکن نقش مهمی در اقتصاد کشور دارد و به عنوان موتور محرکه اقتصادی می تواند نقش بسزایی در رونق اقتصادی کشور داشته باشد اظهار داشت: اقدام مناسب مجلس شورای اسلامی با تصویب بند الف تبصره ۱۸ در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ در کنار شعار « تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها» جای تقدیر و تشکر دارد و قطعاً می تواند منجر به رونق بخش مسکن شود. مدیر عامل بانک مسکن با تاکید بر اینکه سهمیه بانک مسکن و سایر بانک های عامل برای اعطای تسهیلات ساخت در قالب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ تعیین و پرداخت تسهیلات به سیستم بانکی ابلاغ شد گفت: تمام بانک ها موظف شده اند تسبب به پرداخت تسهیلات ساخت مسکن معادل ۲۰ درصد تسهیلات نظام بانکی برای ساخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار مسکن شهری و روستایی اقدام کنند. دکتر شایان با اشاره به مشارکت بانک مسکن در بزرگترین پروژه شهرک سازی در کشور ادامه داد: این پروژه که ۱۰هزار واحد مسکونی بوده در این دیدار به اقدامات مناسب مجلس و کمیسیون های مختلف اشاره کرده و گفت: تسهیلات شورای اسلامی در قالب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ مصوب کرده است در بند(الف) ۱۰ تبصره ۱۸ قانون بودجه، ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش احداث و نوسازی واحد های مسکونی اختصاص پیدا کند. بر اساس ابلاغیه بانک مرکزی نیز سهمیه بانک مسکن تعیین و تمام بانک ها موظف شده‌اند نسبت به پرداخت تسهیلات ساخت مسکن معادل ۲۰ درصد تسهیلات نظام بانکی برای ساخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار مسکن شهری و روستایی اقدام کنند. وی اضافه کرد: در قالب این طرح برای ساخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی که سالیانه باید این تعداد مسکن در کشور ساخته شود، ۸۰۰ هزار واحد در شهرها و ۴۰۰ هزار واحد در روستاها ساخته خواهد شد که سهم بانک مسکن در بخش روستایی ۶۰ هزار واحد مسکونی و در بخش شهری ۱۵۰ هزار واحد مسکونی است که این آمار نشان می دهد که سهم بانک مسکن در بخش شهری در میان سایر بانک ها و بانک های عامل رتبه اول را به خود اختصاص داده است.دکتر شایان خاطر نشان کرد:سهمیه بانک توسط بانک مرکزی تعیین شده‌است ومجموع دوران مشارکت ساخت و فروش اقساطی این تسهیلات ۲۰ سال است و پس از دوره مشارکت به فروش اقساطی تبدیل و تعهدات آن به متقاضی واجد شرایط منتقل می شود.

اطلاعیه وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای فرامین مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در تاریخ ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ و در بیانات قاطع و ارزشمندی بیان داشتند " افرادی که به علت منافع شخصی خود و برای استفاده از زمین و ارزش افزوده آن، کارخانه ها را به تعطیلی می‌کشاندن، بدانند که مرتکب کار باطل و حرام شده‌اند و این کار، خیانت به مردم و کارگران و استقلال و اقتصاد کشور و ضربه به تولید ملی است."

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن و به نقل از شاتا، متن اطلاعیه وزارت

صنعت، معدن و تجارت به شرح زیر است:

وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان یکی از مخاطبین اصلی فرمایشات معظم له خود را مکلف می داند با استفاده از تمام ابزارها و اختیارات خود از جمله ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در این مسیر گام های جدی و موثر برداشته و ضمن پیگیری برای رفع موانع تولید و پشتیبانی از این بخش، از تعطیلی بنگاه ها جلوگیری کرده و زمینه احیا مجدد واحدهای تولیدی تملیکی و یا واگذار شده که به هر نحو غیرفعال شده‌اند را فراهم نماید.

در کنار این رویکرد راهبردی که بر مبنای فرمایشات ایشان ترسیم شده و مورد پیگیری قرار می گیرد، بر اساس شعار سال «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در ۱۱ فروردین طی بخشنامه ای به کلیه استانداران ابلاغ کرد، تعطیلی فعالیت بنگاه های تولیدی و یا توقف روند تکمیل طرح های سرمایه گذاری، به دلیل مانع تراشی ها، مداخلات غیرضرور و یا ایجاد موانع توسط دستگاه های اجرایی و بانک های عامل دراستانها به هیچ عنوان قابل پذیرش نبوده و کارگروه های استانی و بویژه روسای کارگروه ها دراین رابطه، مسئولیت مستقیم دارند تا از بروز این رخداد در سطح استان ها، به جد جلوگیری نمایند. همچنین با توجه به توافق گزارش رسمی بانک مرکزی از وضعیت واحدهای تکمل شده از سوی نظام بانکی و ضرورت تعیین تکلیف آنها، برنامه ریزی برای احیای واحدهای غیرفعال در دستور کار وزارت صنعت، معدن و تجارت و ستاد قرار گرفته که بعد از نهای شدن و تصویب آن، اطلاع رسانی لازم صورت می پذیرد. برای تحقق کامل این امر مهم، همراهی و همکاری دستگاه های چون وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه ضروری است، تا موانع احیای این بنگاه ها در حوزه مالیات، بیمه و تسهیلات بانکی مرتفع شده و از تعطیلی بنگاه های فعلی نیز جلوگیری شود. لذا این وزارت با توجه به شعار سال و طی رازبانی و تعامل با بخش خصوصی، انجمن ها و تشکل ها، بسته پیشنهادی رفع موانع و پشتیبانی از تولید، احیای واحدهای راکد و جلوگیری از تعطیلی واحدهای فعلی را تهیه کرده که مراحل نهایی برای تصویب در دولت و مجلس را طی می کند. در این رابطه همکاری اثربخش قوه قضائیه با ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که در قالب کمیته حمایت قضائی از تولید و سرمایه گذاری و حضور فعال در ستاد متبلور شده است، نویدبخش پشتیبانی این قوه برای اجرای قوانین و مقررات حمایتی بخش تولید بوده تا برخی موانع نیز با همراهی قوه قضائیه مرتفع شود. در خاتمه تاکید می گردد، با توجه به سیاست های ابلاغی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت و برخی تعاملات صورت گرفته بین دستگاه ها، در سال ۱۳۹۹ موانع بیش از ۱۵۰۰ واحد راکد و غیرفعال مرتفع و این واحدها مجدداً به چرخه تولید بازگشته است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمنهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شماره ۰۸۸۳۲۴/۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰ مورخ ۱۳۹۹۰۶/۱۱/۲۹ و برابر رای شماره ۰۸۸۳۲۴/۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰ مورخ ۹۹-۱۱-۲۹ و برابر رای شماره ۰۸۸۳۲۴/۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰ مورخ ۹۹-۱۱-۲۹ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای فاطمه بزرگزر فرزند یار محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۰،۴۲ و ۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۶۸ اصلی واقع در بخش یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ تا تاریخ ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ برای اعتراض خود را به این اداره تسلیم و بجهت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.الف ۱۳۹۹/۰۲/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰-۰۲-۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ مهجی داودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری ۲۹۳
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمنهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شماره ۰۸۸۳۲۴/۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰ مورخ ۱۳۹۹۰۶/۰۶/۲۶-۲۶ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای فاطمه بزرگزر فرزند یار محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۰،۴۲ و ۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۶۸ اصلی واقع در بخش یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ تا تاریخ ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ برای اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.الف ۱۳۹۹/۰۲/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰-۰۲-۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ مهجی داودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری ۲۹۳

برابر رای شماره ۰۸۸۳۲۴/۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰۱۰۰۰ مورخ ۱۳۹۹۰۶/۰۶/۲۶-۲۶ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای فاطمه بزرگزر فرزند یار محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۰،۴۲ و ۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۶۸ اصلی واقع در بخش یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ تا تاریخ ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ برای اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.الف ۱۳۹۹/۰۲/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰-۰۲-۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰-۰۲-۰۴ مهجی داودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری ۲۹۳